
1 
 

Technická specifikace dodávky nábytku stavby: 

Rekonstrukce prostor městské policie v čp. 127, nám. 5. května v 

Žatci 

Souhrnný popis níže uvedeného kancelářského nábytku 

Kancelářský nábytek bude mít jednotný design se stejnými parametry a barevností, kromě 

kanceláře ředitele, který může mít dezén odlišný. Barevnost (dezén) bude určena objednatelem dle 

předloženého vzorníku dodavatele, předpoklad světlý dřevěný design. 

Nábytek 

 Korpusy budou vyrobeny z jednoho barevného odstínu LTD (laminované dřevotřískové desky 

na bázi dřeva s povrchově upravovaným impregnovaným dekorativním papírem) o tloušťce 

18 mm s ABS hranou 1 mm, záda skříní z LTD o tloušťce 8 mm. Vzhledem k oboustranně 

pohledové úpravě zad jsou vhodné i k ustavení do prostoru.  

 Dřevěné police budou upevněny pomocí kovových trnů zamezujících jejich nežádoucímu 

vysunutí.  

 U výškového modulu 5M je jedna z polic pevná.  

 U skříní bude rektifikace 15 mm.  

 Skříně se skleněnými křídlovými dveřmi o tloušťce 6 mm, skříně s LTD křídlovými dveřmi o 

tloušťce 18 mm a hranou ABS 2 mm, oboje s úchytkami a nacvakávacími závěsy dveří, které 

nabízejí komfortní přístupnost díky možnosti rozevření dveřních křídel až do úhlu 110°.  

Kancelářské psací stoly  

 Podnoží se skládá z bočnic a čelního panelu vyrobených z LTD 18 mm a hliníkových nohou, 

opatřených rektifikací min. 15 mm pro vyrovnání nerovností podlahy.  

 Výška stolů je standardně 735 mm.  

 Čelní panel má výšku 300 mm.  

 Pracovní deska z materiálu na bázi dřeva z LTD 25 mm zakončená ABS hranou o tloušťce 2 

mm a hliníkové nohy jsou ve standardním provedení povrchově upraveny eloxováním. 

Podnoží je se stolovou deskou spojeno pomocí rozpěrných kolíků, které zaručují mimořádnou 

stabilitu celého stolu.  

 S oválnou krytkou na protažení kabelů i přes položení skříněk na stůl. 

Případné odlišnosti či specifika od daného standardu budou uvedeny u jednotlivých prvků a ty 

budou upřednostněny před souhrnným popisem. 

Obrázky jsou pouze orientační, barevnost a dezén bude určen až dle předložených vzorníků 

dodavatele. 

 
 
 



2 
 

Služebna m. č. 0.04 
 
1) pracovní stůl dispečerský + výklopná zásuvková lišta 2x 230V+ 2x USB+ 1x RJ 45 - 1 ks  
 

 Boční stěny – LTD 

 Pracovní deska LTD s ergonomickou hranou PUR v. 720 mm, hl. 700 mm  

 Technologická skříň pro vedení kabelů v zadní části stolu s panely z provětrávaného plechu s 
horní deskou LTD pro osazení či ukotvení ramen monitorů (cca v. 600 mm, hl. 400 mm) 

 Nosná konstrukce - rám z kovové konstrukce, která je svařena z profilové oceli 

 Rozměry celkové 3200 x 1100 mm v. 720 mm (možno složit ze 2 ks) 
 

 
 

2) Kontejner se čtyřmi zásuvkami – 2 ks   

 Provedení pojízdný 
 kontejner s centrálním zámkem 
 Počet zásuvek 4, s lehkým výsuvným pojezdem 
 Orientační rozměry š x h x v (mm) 450 x 600 x 600 

 

  

 
3) Stolní lampa – 1 ks 

 LED svítidlo  

 funkce postupného stmívání 

 tříkloubová 

 samostatně stojící, popř. s možností ukotvení ke stolní desce 
 
4) Skříň policová otevřená se zadními otvory- 1 ks 

 4 police  

 Orientační rozměry 800 x 400 x 1520 mm  

 S otvory v zadní stěně  pro napojení kabelů do zásuvek na stěně, nabíjení služebních 
mobilních zařízení  

 
 



3 
 

5) Skříň policová s dveřmi křídlovými – 1 ks 

 4 police 

 Orientační rozměry 800 x 400 x 1880 mm  
 
6) Věšáková stěna – 1 ks 

 Rozměry 2000 x 800 mm 

 věšáky 4 ks  

 materiál dřevotřísková deska uchycená ke zdi 
 

 
7) Bílá popisovací tabule, magnetická - 1 ks 

 900 x 1200 mm  

 kvalitní povrch zaručuje dobrý kontrast a nezanechává stopy smazaného popisu 

 odolný proti poškrábání a snadno se udržuje 

 magnetické provedení umožňuje přichycení poznámek pomocí magnetů 

 hliníkový rám  

 
 
8) Přídavná deska pro okénko - 1 ks  

 rozměry 980 x 300 mm 

 LTD + kovové podpěry 
 

9) Skříň otevřená pod TV, zkosená – 1 ks 

 1 police 

 400 x 400 x 560 mm  
 
 

  
10) Stůl jídelní – 1 ks 

 rozměry 500 x 600 x 720 mm 

  stolová deska z laminované dřevotřísky tloušťky 18 mm s 2 mm ABS hranou 

 rám stolu z kovové konstrukce, která je svařena z profilové oceli: nohy stolu cca 30 x 30 mm 

 nohy opatřeny plastovými koncovkami a rektifikací 

 povrchová úprava kovových částí práškovým lakem nebo chrom 
 

 



4 
 

11) Plastová jídelní židle jednobarevná – 2 ks 

 odolná stohovatelná židle 
 konstrukce vyrobena z ocelových trubek čtvercového profilu 
 povrchová úprava konstrukce chromováním 
 nohy opatřeny černými plastovými koncovkami 
 skořepina sedáku je vyrobena z kvalitního pružného plastu (barva dle výběru objednatele z 

příslušného vzorníku) 
 nosnost min 130 kg 
 orientační rozměry (cm) 

celková výška  78, Výška sedáku  44, Hloubka sedáku  44, Šířka sedáku 42 
 Opěrky rukou ne 
 Materiál sedáku plast 
 Skládací konstrukce ne 

 

 

12) Zátěžové ergonomické pracovní křeslo s područkami (dispečerské) – 2 ks 

 hliníkový kříž – černý, pojezdný 

 prodloužený sedák 

 anatomická vysoká opěra s polohovacím válečkem pod hlavu 

 komfortní zesílený pružinový sedák 

 zesílený houpací mechanismus 

 orientační rozměry 

 šířka 52, hloubka 52, výška cca 140, výška sedu 50-58   

 nosnost 160 kg 

 

13) Celočalouněné relaxační křeslo – 1 ks 
 čtyřramenný kříž z leštěného hliníku na otočném čepu 
 čaloun z kvalitní pěny s vysokou 
 nosnost 120 kg 
 orientační rozměry v cm 

Šířka 79, Hl. 73, Výška 114, Výška sedu 43  
 
 
 
14) Držák nástěnný na 30 klíčů 400 x 600 mm - 2 ks  
 

 Skříňka z LTD bez dvířek, otevřená 
 Zadní stěna z desek tl. 18 mm 
 Včetně klíčových závěsů 

 



5 
 

Den ní místnost m. č. 1.17 

15) Sofa – 3 ks 

 celočalouněné s odolným polstrováním nebo jiný odolný materiál (barva dle výběru 

objednatele z příslušného vzorníku) 

 materiál: PU pěna 

 podnož chromovaná ocel 

 pevná konstrukce 

 nosnost: 130 kg 

 Materiál potahu odolný materiál (např. eko-kůže) 

 Orientační rozměry n š x h) mm780 x 520 x 710 

Výška sedáku (cm) 42 

šířka sedadla (cm) 52 

výška opěradla (cm) 36 

 

16) Konferenční stolek 1200 x 600 mm – 1 ks 

 Jednoduchý design, pevný stolek na nohou z kovových čtvercových profilů 

 stolová deska z laminované dřevotřísky tloušťky 25 mm, hrany s odolnou ABS hranou 

 povrchová úprava kovových částí práškovým vypalovacím lakem v odstínu stříbro šedá nebo 

chrom 

 výška stolu 420 mm 

17) Stůl jídelní 1200 x 800 mm – 1 ks 

 stolová deska z laminované dřevotřísky tloušťky 18 mm s 2 mm ABS hranou 

 rám stolu z kovové konstrukce, která je svařena z profilové oceli: nohy stolu cca 30 x 30 mm 

 nohy opatřeny plastovými koncovkami a rektifikací 

 povrchová úprava kovových částí práškovým lakem nebo chrom 

 výška stolu 735 mm 

 

 

 



6 
 

11) Plastová jídelní židle jednobarevná – 4 ks 

 odolná stohovatelná židle 

 konstrukce je vyrobena z ocelových trubek čtvercového profilu 

 povrchová úprava konstrukce chromováním 

 nohy jsou opatřeny černými plastovými koncovkami 

 skořepina sedáku je vyrobena z kvalitního pružného plastu (barva dle výběru objednatele z 

příslušného vzorníku) 

 nosnost min 130 kg 

 orientační rozměry(cm): celková výška  78, Výška sedáku 44, Hloubka sedáku 44, Šířka sedáku 42 

 Opěrky rukou ne 

 Materiál sedáku plast 

 Skládací konstrukce ne 

 

Zasedací a odpočinková místnost m. č. 1.11  

18) Skládací konferenční stůl 1400 x 700 mm - 7 ks 

 ve složeném stavu úsporně stohovatelné 

 stolová deska s laminovaným povrchem, tloušťka desky 25 mm, ABS hrana 2 mm 

 konstrukce stolu z pochromovaných ocelových trubek 

 celková výška stolu 725 mm 

 

 
19) Konferenční židle – 31 ks 

 stohovatelné konferenční židle jednobarevná (výběr barvy objednatelem dle příslušného 
vzorníku) 

 konstrukce z ocelových oválných trubek (30 x 15 mm), povrchová úprava černou nebo šedou 
práškovou barvou 

 černé plastové koncovky nohou 

 čalounění: 100% polyester 

 plastové kryty zad a sedáku 

 nosnost 120 kg 



7 
 

 orientační rozměry 
celková výška (cm)  83 
Výška sedáku (cm)  46 
Hloubka sedáku (cm)  43 
Šířka sedáku (cm)  47 

 Opěrky rukou ne 

 Odolnost potahové látky (cykly)  30000 
 

20) Shrnovací promítací plátno na stěnu, manuální 1800 x 1800 mm – 1 ks 

 shrnovací plátno s manuálním výsuvem v ocelovém tubusu bílé barvy 

 pro přímou montáž na stěnu či strop 

 projekční plátno s černými okraji, na zadní straně je opatřeno černým neprůhledným 
plastovým potahem 

 plynulé zpětné navíjení plátna je zajištěno pomocí brzdy 
 

 

Prevence kriminality m. č. 1. 12 

21) Rohový psací stůl, pravý – 1 ks 

 

2) Kontejner se čtyřmi zásuvkami – 2 ks   

 Provedení pojízdný 

 kontejner s centrálním zámkem 

 Počet zásuvek 4 s lehkým výsuvným pojezdem 

 Orientační rozměry š x h x v (mm) 443 x 600 x 600 

 

 



8 
 

22) Přístavná skříň bez dveří, 1 police, 400 x 450 x 735 mm - 1 ks 

 

23) Šatní skříň s výsuvem, 800 x 470 x 1780 mm + Šatní vložka, 180 x 360 x 1490 mm – 1 ks 

 hloubka je vždy 40 cm, šířka pak 80 nebo 40 cm 

 půda a dno z 25 mm silné laminované dřevotřísky opatřené 2 mm ABS hranou 

 police i dveře skříní jsou vyrobeny z laminované dřevotřísky o tloušťce 25 mm a chráněny 2 

mm ABS hranou 

 police s nosností 80 kg je pevně uchycena v korpusu 

 rektifikační patky, sokl nebo kovové nohy  

 

24) Kancelářská skříň se čtyřmi policemi, s dveřmi otevíravými, 800 x 470 x 1780 mm + zámek – 1 ks 

Obrázek viz výše 

25) Kancelářská skříň s dveřmi ze skla/dřeva, 4 police, 800 x 470 x 1780 mm – 1 ks 

 

 

 



9 
 

26) Kancelářská skříňka, křídlová, 2 police, 800 x 470 x 1063 mm se zámkem – 2 ks 

   

27) Konferenční židle bez područek – 2 ks 

 stohovatelná konferenční židle na odolné podnoži z ocelových trubek 

 povrchová úprava podnože šedým práškovým lakem nebo pochromované 

 nohy jsou opatřeny plastovými koncovkami 

 sedák i opěrák jsou tvarovány pro pohodlnější sezení s čalouněním z odolné látky (barva dle 

výběru objednatele z příslušného vzorníku) 

 nosnost 130 kg 

 orientační rozměry 

celková výška (cm)  75 

Výška sedáku (cm)  44 

Hloubka sedáku (cm)  40 

Šířka sedáku (cm)  46 

Výška opěráku (cm) 40 

Skládací konstrukce ne 

 

28) Sedačka 2 místa – 1 ks 

 sedací souprava je čalouněna do kvalitní ekologické kůže (nebo jiný odolný povrch) 

 stabilní kostra sedačky ze dřeva a překližky 

 případný kovový rám povrchově upraven chromováním 

 sedací část sedačky uložena na ocelových podélných pérech s překrytím PUR pěnou 

 Barva čalounění béžová (popř. dle předloženého vzorníku) 

 Materiál potahu eko-kůže 

 Počet míst 2 

 Orientační rozměry (v x š x h) mm 735 x 1130 x 780 

celková výška (cm) 73,5 

Výška sedáku (cm) 44 

hloubka sedáku (cm) 54 

šířka sedadla (cm) 94 

 



10 
 

16) Konferenční stolek 1200 x 600 mm (popis viz výše m. č. 1.17) – 1 ks 

29) Věšák stojací – 1 ks 

 Materiál: ocelové trubky o průměru cca 15 mm ukončené 

černými plastovými koncovkami, povrchová úprava stříbrnošedý 

lak nebo obdobný 

 Orientační rozměry  

Výška (mm) 1700 

Šířka (mm) 550 

Hloubka (mm) 550 

 

30) Skříň plechová, čtyři police – 1 ks 

 skříň z ocelového plechu, povrchová úprava je provedena vypalovacím lakem v šedém 

odstínu 

 čtyři police přestavitelné po 25 mm, nosnost police 50 kg 

 křídlové dveře s vnitřními závěsy vybaveny pákovým rozvorovým mechanismem a 

dvourozvorovým uzávěrem s cylindrickým zámkem se dvěma klíči 

 orientační rozměry (mm): Výška 1820,  šířka 850,  Hloubka 390 

 

Administrativa ředitele městské policie (sekretariát) m. č. 1. 14 

30) Skříň plechová, čtyři police (viz popis m. č. 1.12)  – 1 kus 

 



11 
 

31) Kancelářský psací stůl, mělký krátký – 1 ks 

 Rozměry š x h x v (mm) 1500 x 600 x 745 (735) 

 

 

32) Kontejner se třemi zásuvkami - 2 ks 

 Počet zásuvek 3 

 Rozměry š x h x v (mm) 400 x 600 x 600 

 Nepojízdný na kovových nohách 

  

33) Uzamykatelná skříňka – 1 ks 

 Orientační rozměry š x h x v (mm) 1840 x 370 x 1150 

 Typ dveří křídlové, 3 dveřní křídla 

 Počet polic 6 (2 v každé skříňce) 

 

34) Knihovna s uzamykatelnou spodní částí - 1 ks  + 35) vkládací přihrádka - 3 ks 

 Rozměry š x h x v (mm) 1840 x 370 x 1900 

 Typ dveří křídlové (3 křídla) 

 Počet polic 12 (4 police x 3) 



12 
 

 

 

36) Korková nástěnka 1200 x 900 mm 

 odolný povrch z přírodního korku 

 nezanechává stopy po vpichu 

 hliníkový rám zaručuje pevnou konstrukci a zároveň nízkou hmotnost 

 možno uchytit na šířku i na výšku 

 

 

 

Technik m. č. 1.16 

37) Kancelářský psací stůl, 1600 x 800 mm – 1 kus + 38) psací stůl 1400 x 700 – 1 kus 

 Rozměry š x h x v (mm) 1600 x 800 x 735 

 Rozměry š x h x v (mm) 1400 x 700 x 735 

 Provedení rovný 

 

 



13 
 

2) Kontejner se čtyřmi zásuvkami s centrálním zámkem – 1 kus 

 Provedení pojízdný 

 Počet zásuvek 4 

 Rozměry š x h x v (mm) 450 x 600 x 600 

 

39) Kombinovaná kancelářská skříň, 800 x 470 x 1780 mm + zámek (4 police) – 1 kus 

 

23) Šatní skříň s výsuvem, 800 x 470 x 1780 mm + zámek – 1 ks + Šatní vložka, 180 x 360 x 1490 mm 

- 1 ks 

Popis a obrázek viz m. č.  1.12 

30) Skříň plechová, čtyři police – 1 ks 

Popis a obrázek viz m. č.  1.12 

27) Konferenční židle bez područek – 2 ks 

Popis viz m. č. 1.12 

 

Kancelář zástupce ředitele MP m. č. 1.15 

40) Kancelářský stůl rohový, levý  – 1 ks 

 ergonomický 

 výška stolu 760 mm s rektifikací 



14 
 

 

41) Kancelářský stůl rovný – 2 ks 

 Rozměry š x h x v (mm) 800 x 600 x 760  

 Provedení rovný 

 

2) Kancelářský kontejner se čtyřmi zásuvkami – 1 ks 

 kontejnery s centrálním zámkem 

 pojízdný 

 Počet zásuvek 4 

 orientační rozměry š x h x v (mm) 450 x 600 x 600 

 

 

39) Kombinovaná kancelářská skříň, 800 x 470 x 1780 mm + zámek (4 police) – 2 ks 

 

24) Kancelářská skříň se čtyřmi policemi, 800 x 470 x 1780 mm + zámek – 1 ks 

 



15 
 

42) Skříň policová dvoudvéřová, 800 x 420 x 1110 mm – 1 ks 

 police i dveře skříní jsou vyrobeny z laminované dřevotřísky o tloušťce 18 mm a chráněny 

2 mm ABS hranou 

 police je pevně uchycena v korpusu 

 rektifikační patky  

 orientační rozměry š x h x v (mm) 800 x 420 x 1110 

 Typ dveří křídlové 

 Počet polic 2 

 

30) Skříň plechová, čtyři police – 1 ks 

Viz popis m.č. 1.12 

 

36) Korková nástěnka 1200 x 900 mm – 1 ks 

 odolný povrch z přírodního korku 

 nezanechává stopy po vpichu 

 hliníkový rám zaručuje pevnou konstrukci a zároveň nízkou 

hmotnost 

 možno uchytit na šířku i na výšku 

43) Kancelářská židle – 1 ks 

 křeslo s moderním čalouněním z jemné, ale pevné ekologické kůže 

 područky kovové - chromované, čalouněné do stejného materiálu 

 houpací mechanika s možností nastavení tuhosti houpání 

 plynulé nastavení výšky plynovým pístem 



16 
 

 kovový chromovaný kříž s kolečky na tvrdé i měkké podlahy 

 nosnost 150 kg 

 Barva čalounění Černá nebo hnědá 

 Typ mechaniky  houpací mechanika 

 Opěrka hlavy  ne 

 Bederní opěrka  ano 

 Orientační rozměry 

celková výška (cm)  105 - 113 

Výška sedáku (cm)  46 - 54 

Hloubka sedáku (cm)  46 

Šířka sedáku (cm)  49 

Výška opěráku (cm)  64 

Výška područky nad sedákem (cm)  17 

 

27) Konferenční židle bez područek – 2 ks  

viz popis m. č. 1.12 

 

Kancelář ředitele MP m.č. 1.13 

44) Kancelářský stůl rohový, levý – 1 ks 

 ergonomický 

 výška stolu 745 mm s rektifikací 

 

 

 

 



17 
 

45) Spojovací stolek (přístavba) – 1 ks 

 Rozměry š x h x v (mm) 800 x 800 x 745 

 

46) Jednací stůl, deska 1620 x 820 mm – 1 ks 

 stolová deska je vyrobena z laminované dřevotřísky tloušťky 18 mm s 2 mm ABS hranou 
 rám stolu tvoří kovová konstrukce 
 povrchová úprava kovových částí práškovým vypalovacím lakem v odstínu stříbro šedá 
 výška stolu 745 mm 

 

2) Kancelářský kontejner se čtyřmi zásuvkami – 1 ks 

 kontejnery s centrálním zámkem 

 pojízdný 

 Počet zásuvek 4 

 orientační rozměry š x h x v (mm) 450 x 600 x 600 

 

 

47) Skříň zasouvací se 4 policemi – 1 ks 

 kovová madla z leštěného hliníku, skříň se zasouvacími 

dveřmi jsou uzamykatelné zámkem se dvěma klíči 

 Rozměry š x h x v (mm) 800 x 400 x 1800 

 

 

 

 

 



18 
 

48) Skříň zasouvací se 2 policemi – 1 ks 

 kovová madla z leštěného hliníku, skříň se zasouvacími dveřmi jsou uzamykatelné zámkem se 

dvěma klíči 

 Rozměry š x h x v (mm) 800 x 400 x 1200 

 

23) Šatní skříň s výsuvem, 800 x 470 x 1780 mm + Šatní vložka, 180 x 360 x 1490 mm – 1 ks 

 hloubka je vždy 40 cm, šířka pak 80 cm 

 půda a dno z 25 mm silné laminované dřevotřísky opatřené 2 mm ABS hranou 

 police i dveře skříní jsou vyrobeny z laminované dřevotřísky o tloušťce 25 mm a chráněny 2 

mm ABS hranou 

 police s nosností 80 kg je pevně uchycena v korpusu 

 rektifikační patky, sokl nebo kovové nohy  

 

 

49) Kancelářský regál, 800 x 400 x 1200 mm – 1 ks 

 2 police pevné, vzdálenost mezi policemi 30 cm 

 

 



19 
 

27) Konferenční židle bez područek – 5 ks 

Popis viz m. č. 1.12 modrá 

 

50) Svařovaná skříň, 1950 x 920 x 500 mm, šedá/modrá, čtyři police – 1 ks 

 skelet - korpus skříně je svařen z plechu o síle 0,8 mm 

 skříň je dodávána se čtyřmi samostatnými policemi, každá police má nosnost 65 kg 

 police jsou výškově přestavitelné v krocích po 25 mm 

 uzamykání řešeno plastovým tříbodovým zámkem BURG s otočnou rukojetí a cylindrickou 

vložkou 

 dodáváno se dvěma klíči 

 barva korpusu je šedá, dveře skříní jsou pak v barvě modré  

 

29) Věšák stojací 

 Materiál: ocelové trubky o průměru cca 15 mm ukončené 

černými plastovými koncovkami, povrchová úprava stříbrnošedý 

lak nebo obdobný 

 Orientační rozměry  

Výška (mm) 1700 

Šířka (mm) 550 

Hloubka (mm) 550 

 

 

 

 



20 
 

Administrativní sklad 1. Patro m. č. 1.09  

51) Archivační regál s bočními stěnami, 1950 x 1000 x 300 – 3 ks 

 hloubka 300 mm a nosnost polic 90 kg  

 regál je vybaven robustními plnými boční stěnami, které zabraňují přepadávání šanonů z 

regálů 

 povrchová úprava polic i bočních stěn práškovaným lakem v odstínu šedá  

 snadná montáž regálu bez spojovacího materiálu 

 

 

Výslechová místnost m. č. 0.17   
 

52) Kancelářský psací stůl, mělký krátký – 1 ks 

 Rozměry š x h x v (mm) 1500 x 600 x 745 (735) 

 

 
 

53) Kancelářský kontejner se čtyřmi zásuvkami – 1 ks 

 kontejnery s centrálním zámkem 

 pojízdný 

 Počet zásuvek 4 

 orientační rozměry š x h x v (mm) 400 x 500 x 605 

 

 

54) Konferenční židle – viz popis m. č. 1. 11 – 4 ks 

 



21 
 

55) Skříň policová dvoudvéřová, 800 x 420 x 1110 mm – 1 ks 

 police i dveře skříní jsou vyrobeny z laminované dřevotřísky o tloušťce 18 mm a chráněny 

2 mm ABS hranou 

 police je pevně uchycena v korpusu 

 rektifikační patky  

 orientační rozměry š x h x v (mm) 800 x 420 x 1110 

 Typ dveří křídlové 

 Počet polic 2 

 
 

 

Archiv přízemí m. č. 0.16   
 

56) Archivační regál s bočními stěnami, 1950 x 1000 x 300 – 4 ks 

 hloubka 300 mm a nosnost polic 90 kg  

 regál je vybaven robustními plnými boční stěnami, které zabraňují přepadávání šanonů z 

regálů 

 povrchová úprava polic i bočních stěn práškovaným lakem v odstínu šedá  

 snadná montáž regálu bez spojovacího materiálu 

 

 
 

 

 

 


